ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 01 июня 2017г. № 8-П

Об отмене постановлений главы местного
самоуправления  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской
области

В  связи  с  приведением  в  соответствие  с  действующим
законодательством,  руководствуясь  решением  Земского  собрания
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 01.06.2017 №
66-р «Об утверждении Положения о комиссии по контролю за соблюдением
лицами,  замещающими  муниципальные  должности  в  Земском  собрании
Сосновского муниципального района Нижегородской области,  ограничений,
запретов,  исполнения  обязанностей,  установленных  законодательством
Российской Федерации о противодействии коррупции (в новой редакции)»:

1. Отменить постановления главы местного самоуправления Сосновского
муниципального района Нижегородской области:

-  «О  Комиссии  по  контролю  за  достоверностью  сведений  о  доходах,
расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,
представляемых депутатами Земского собрания Сосновского муниципального
района Нижегородской области» от 28.12.2015 № 26-П;

-  «О  внесении  изменений  в  Постановление  главы  местного
самоуправления Сосновского муниципального района Нижегородской области
от 28.12.2015 № 26-П «О Комиссии по контролю за достоверностью сведений
о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера,  представляемых  депутатами  Земского  собрания  Сосновского
муниципального района Нижегородской области» от 04.04.2016 № 9-П.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района Ю.Л.Кузнецов